Исх. №11/22-690 дата 26.12.2022 г.

Руководителям региональных

Торгово-промышленных Палат

Уважаемые коллеги!

 Союз «Липецкая торгово-промышленная палата» просит Вас оказать содействие в

поиске поставщика для компании АО «ЛИКК».

 АО «ЛИКК» успешно развивается с 1996 года. Сегодня мы выпускаем более 60

видов самоклеящихся материалов (в том числе запатентованных). Производство

расположено в г. Липецк. Оснащено четырьмя поливочными линиями, парком

оборудования по конвертингу (это преобразование различных материалов(заготовок) в

детали, готовые к использованию) и вырубке материалов.

 Запрос:

 Интересуют организации, специализирующиеся на изготовлении, обрезинивании,

ремонте валов со следующими параметрами:

• Имеют антиадгезионные свойства.

• Температура, воздействующая на покрытие 170-200 градусов

• Наружный диаметр вала с покрытием до 200-250 мм

Длина 2200 мм.

 Необходимые услуги:

 1. Восстановление и нанесение резинового покрытия

398001, г. Липецк, ул. Первомайская,78, оф.301, тел.: (4742) 37-07-01, факс:(4742) 22-29-57

of.301, 78, Pervomayskaya Str., 398001, Lipetsk, Russia, e-mail: info@liptpp.ru, http://lipetsk.tpprf.ru

СОЮЗ «ЛИПЕЦКАЯ ТОРГОВО-ПРОМЫШЛЕННАЯ ПАЛАТА»

UNION «LIPETSK CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY»

2. Ремонт и восстановление посадочных мест хвостовиков валов

(металлообработка)

3. Изготовление новых таких валов

4. Нанесение тонкого антиадгезионного слоя покрытия 1-2мм на металлические

ребристые валы (твёрдость покрытия 80-82 ед. Шора тип А.)

Антиадгезионные свойства и твёрдость покрытия, так же возможно определить по образцу

материала.

Чертежи валов имеются

 Просим Вас разместить на сайте и сделать рассылку информационного письма о

липецком предприятии потенциальным поставщикам вашего региона.

Запрашиваемую информацию просим направить на электронную почту:

maklakov@likk.ru (Акционерное общество "ЛИКК" (ИНН 4824104816) телефон: +7 4742 42-

54-17 Маклаков Роман.

Президент Союза «Липецкая торгово-

промышленная палата»                                                                                  А.В. Гольцов

Исп. Михайлова Ольга Юрьевна

37-07-04

mailto:maklakov@likk.ru